Codice S mm C L ±0,25 Codice S mm C L ±0,25
UX.6600S.025 25 165 190 UX.6600S.125 125 265 390
UX.6600S.038 37,5 177,5 215 UX.6600S.160 160 300 460
UX.6600S.050 50 190 240 UX.6600S.200 200 340 540
UX.6600S.063 62,5 202,5 265 UX.6600S.250 250 390 640
UX.6600S.080 80 220 300 UX.6600S.300 300 440 740
UX.6600S.100 100 240 340
Per i montaggi vedere pag. 4.40
UX.9600
UX.6600
62,30

di 150 bar
SPOSTAMENTO
MASSIMO
RACCOMANDATO
90%
bar kN
150 66,27
125 55,22
100 44,18
75 33,13
50 22,09
25 11,04
20 8,84
GRAFICO DELLA FORZA
UX.6600
UX.6600S 66 kN
TO – Modello base
Forza durante
il contatto
ESEMPIO DI ORDINAZIONE/ORDER EXAMPLE